令和５年４月１３日

保護者 様

長洲町立腹栄中学校

着任者一同

着任のご挨拶

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の教職員定期異動等により、私たち下記の９人が本校勤務を命ぜら

れました。

すばらしい伝統と実績に支えられた本校の教育に携わることができることは、感

激であると同時に、身の引き締まる思いがいたします。微力ではございますが、皆

様の期待に応えることができますよう、全力を尽くす覚悟でございます。どうか、

ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら、書面をもちまして着任のご挨拶といたします。

記

教頭 中原 孝文 和水町立三加和中学校から

初任者指導 柴田 信孝 玉東町立玉東中学校から

数学 村上 智子 苓北町立苓北中学校から

音楽 河津 史子 新規採用

数学 田中 慧吾 新規採用

特別支援 山上 哲司 新規

特別支援 久保 一真 玉東町立玉東中学校から

養護 若宮 奏恵 南関町立南関中学校から

栄養職員 中島 りな 新規